
  Na temelju članka  35. Zakona o  lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 
br. 33/01, 60/01- vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125//08, 36/09, 150/11, 144/12 i 
19/13- pročišćeni tekst) i članka 32. i 94. Statuta Općine Kaptol („Službeni glasnik Općine 
Kaptol“  br. 03/09 i 02/13), Općinsko vijeće Općine Kaptol na svojoj prvoj (konstituirajućoj) 
sjednici održanoj dana 19. lipnja 2013. godine donijelo je  

 

 

O D L U K U  
o izboru predsjednika Općinskog vijeća Općine Kaptol 

 
 
 

Članak 1. 
DAMIR POLJANAC, dipl. ing. izabire se za predsjednika Općinskog vijeća Općine 

Kaptol. 
 
 

Članak 2. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku 
Općine Kaptol“. 
 
 
 
KLASA:022-05/13-02/03 
URBROJ:2177/05-02-13-4 
U Kaptolu 19. lipnja 2013. godine. 
 
 
 
        PREDSJEDAVATELJ: 
 
        Slobodan Manović, dipl. oec., v.r. 

 
 

 


